
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
944 

Na temelju članka 15. stavka 2. podstavka 6. Zakona o uređenju tržišta poljoprivrednih 
proizvoda (»Narodne novine« broj 149/09, 22/11, 120/12) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI SHEME ŠKOLSKOG 
VOĆA 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi Sheme školskog voća (»Narodne novine« broj 22/13) u članku 9. 
stavci 1., 2. i 3. mijenjaju se i glase: 

»(1) Agencija za plaćanja objavit će javni poziv za odabir dobavljača voća i povrća u okviru 
Sheme školskog voća najkasnije 30. travnja 2013. godine. 

(2) Agencija za plaćanja će najkasnije 30. svibnja 2013. na web- 
 
-stranici www.apprrr.hr objaviti:  

– popis dobavljača koji ispunjavaju uvjete javnog poziva;  

– popis škola koje mogu sudjelovati u Shemi školskog voća s brojem učenika po školi; i 

– procijenjeni iznos potpore po školi prema broju učenika koji mogu sudjelovati u Shemi 
školskog voća. 

(3) Ministarstvo nadležno za obrazovanje dostavit će Agenciji za plaćanje najkasnije: 

– 20. svibnja 2013. godine ukupan broj učenika od 1. do 4. razreda po svakoj školi u školskoj 
godini 2013./2014. godini; 

– 25. kolovoza 2013. godine konačan broj učenika od 1. do 4. razreda po svakoj školi 
upisanih u novu školsku godinu.« 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvi dan od dana njegove objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/12-01/186 
 
Urbroj: 525-07/0010-13-11 



 
Zagreb, 17. travnja 2013. 

Ministar 
 

Tihomir 
Jakovina, v. r. 

 


